Директору МБОУ СОШ №1
                                                             Комаровой Марине Геннадьевне

от родителя (законного представителя)
          ФИО_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить на обучение по образовательной программе среднего общего образования моего ребенка (сына, дочь)
ФИО _____________________________________________________________
дата рождения _____________________________________________________
прописан по адресу:________________________________________________
место фактического проживания ребенка:_____________________________

в ____10___________________________________ класс МБОУ СОШ № 1
профиль класса_____________________________________________________
профильные предметы:______________________________________________
[bookmark: _GoBack]	Я и мой ребенок (сын, дочь) ознакомлены с Уставом МБОУ СОШ № 1, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, с локальными актами: «Порядок приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», «Положение о приеме в 10-е профильные классы», «Положение о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся», «Требования к внешнему виду обучающегося МБОУ СОШ №1», «Положение о мобильном телефоне в МБОУ СОШ №1» и другими нормативными документами МБОУ СОШ №1.
Даю согласие на обработку и использование персональных данных моего ребенка. Проинформирован(а), что настоящее согласие может быть отозвано мною в письменной форме в любое время.
Сведения о родителях:

Отец(ФИО) _____________________________________________________________________________
Место работы, должность, телефон_______________________________________________

Мать (ФИО)__________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон_______________________________________________

«____»_____________20_____ г.				_____________________
										(подпись)